  TRUSA TUBULARE 1/4" 4-14MM43P.
Pret:  15522 RON (fara TVA)
Disponibilitate: Comanda speciala
Descriere
• Material: oţel crom-vanadiu • Suprafaţă cromată şi lucioasă • Ambalat în cutie din plastic
bicomponentă, balamale şi închizătoare metalice • Conținutul trusei: - chei tubulare 1/4”: 4, 4.5,
5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 mm - clichet 1/4” reversibil, cu 72 zimți - extensie cheie
tubulară 1/4”, L=50, 150 mm   - adaptor cu articulație 1/4"  - șurubelniță suport pentru tubulare
1/4"  - adaptor de la: 3/8” la 1/4”  - extensie flexibilă 1/4”, L=145 mm  - tubulare 1/4” cu vârfuri: -
PH: 1, 2, 3  - PZ: 1, 2, 3  - plate: 4, 5.5, 6.5 mm  - TORX: T8, T9, T10, T15, T20, T25, T27, T30,
T40  - HEX 3, 4, 5, 6, 8 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               pagina 1 / 1